
StartNr: #3 Name: Schmitz, Dominik

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,669 14:52:49,794 236

2 01:15,073 14:54:04,867 236

3 01:13,870 14:55:18,737 236

4 01:14,787 14:56:33,524 236

5 01:15,615 14:57:49,139 236

6 01:15,067 14:59:04,206 236

7 01:14,600 15:00:18,806 236

8 01:13,658 15:01:32,464 236

9 01:13,976 15:02:46,440 236

10 01:14,812 15:04:01,252 236

11 01:18,313 15:05:19,565 236

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 12:52,440

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:13,658

Langsamste Runde: 01:18,313

Rundendurchschnitt: 01:14,977

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:52,440 01:13,658
2 62 11 13:13,952 01:16,379

3 45 11 13:14,648 01:15,779
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StartNr: #43 Name: Schilling, Paul

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen-Liptingen e.V..

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,178 14:52:52,303 212

2 01:20,649 14:54:12,952 212

3 01:20,199 14:55:33,151 212

4 01:20,218 14:56:53,369 212

5 01:20,528 14:58:13,897 212

6 01:20,686 14:59:34,583 212

7 01:19,705 15:00:54,288 212

8 01:19,737 15:02:14,025 212

9 01:19,273 15:03:33,298 212

10 01:20,039 15:04:53,337 212

11 01:19,206 15:06:12,543 212

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:45,418

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:19,206

Langsamste Runde: 01:20,686

Rundendurchschnitt: 01:20,024

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 68 11 13:39,846 01:18,851

6 211 11 13:44,005 01:18,964

7 43 11 13:45,418 01:19,206
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StartNr: #45 Name: Wittenberg, Marlon

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC-EL.

KTM 125ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,002 14:52:50,127 215

2 01:18,449 14:54:08,576 215

3 01:16,459 14:55:25,035 215

4 01:15,779 14:56:40,814 215

5 01:17,140 14:57:57,954 215

6 01:16,793 14:59:14,747 215

7 01:17,441 15:00:32,188 215

8 01:17,685 15:01:49,873 215

9 01:17,687 15:03:07,560 215

10 01:17,282 15:04:24,842 215

11 01:16,931 15:05:41,773 215

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:14,648

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:15,779

Langsamste Runde: 01:18,449

Rundendurchschnitt: 01:17,164

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:52,440 01:13,658

2 62 11 13:13,952 01:16,379

3 45 11 13:14,648 01:15,779
4 721 11 13:31,516 01:17,598

5 68 11 13:39,846 01:18,851
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StartNr: #62 Name: Bercher, Claudio

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,525 14:52:49,650 216

2 01:17,930 14:54:07,580 216

3 01:16,912 14:55:24,492 216

4 01:16,400 14:56:40,892 216

5 01:16,379 14:57:57,271 0

6 01:17,363 14:59:14,635 216

7 01:16,695 15:00:31,330 0

8 01:17,745 15:01:49,076 0

9 01:17,566 15:03:06,643 216

10 01:17,481 15:04:24,124 0

11 01:16,952 15:05:41,077 216

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:13,952

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:16,379

Langsamste Runde: 01:17,930

Rundendurchschnitt: 01:17,142

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:52,440 01:13,658

2 62 11 13:13,952 01:16,379
3 45 11 13:14,648 01:15,779

4 721 11 13:31,516 01:17,598
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StartNr: #68 Name: Eber, Stefan

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

RRT Scheer.

Honda 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,635 14:52:50,760 217

2 01:18,923 14:54:09,683 217

3 01:19,170 14:55:28,853 217

4 01:19,338 14:56:48,191 217

5 01:20,029 14:58:08,220 217

6 01:19,589 14:59:27,809 217

7 01:19,838 15:00:47,647 217

8 01:20,051 15:02:07,698 217

9 01:20,043 15:03:27,741 217

10 01:18,851 15:04:46,592 217

11 01:20,379 15:06:06,971 217

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:39,846

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:18,851

Langsamste Runde: 01:20,379

Rundendurchschnitt: 01:19,621

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 45 11 13:14,648 01:15,779

4 721 11 13:31,516 01:17,598

5 68 11 13:39,846 01:18,851
6 211 11 13:44,005 01:18,964

7 43 11 13:45,418 01:19,206
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StartNr: #211 Name: Volkwein, Kevin

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

RRT Scheer.

Kawasaki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,271 14:52:51,396 219

2 01:20,551 14:54:11,947 219

3 01:20,092 14:55:32,039 219

4 01:18,964 14:56:51,003 219

5 01:20,316 14:58:11,319 219

6 01:20,488 14:59:31,807 219

7 01:20,517 15:00:52,324 219

8 01:20,246 15:02:12,570 219

9 01:19,216 15:03:31,786 219

10 01:19,893 15:04:51,679 219

11 01:19,451 15:06:11,130 219

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:44,005

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:18,964

Langsamste Runde: 01:20,551

Rundendurchschnitt: 01:19,973

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 721 11 13:31,516 01:17,598

5 68 11 13:39,846 01:18,851

6 211 11 13:44,005 01:18,964
7 43 11 13:45,418 01:19,206
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StartNr: #721 Name: Kraft Luca

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:21,700 14:52:48,825 116

2 01:19,578 14:54:08,403 116

3 01:18,906 14:55:27,309 116

4 01:17,961 14:56:45,270 116

5 01:18,234 14:58:03,504 116

6 01:17,598 14:59:21,102 116

7 01:18,544 15:00:39,646 116

8 01:18,485 15:01:58,131 116

9 01:19,481 15:03:17,612 116

10 01:20,131 15:04:37,743 116

11 01:20,898 15:05:58,641 116

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:31,516

Startzeit: 14:52:27,125

Schnellste Runde: 01:17,598

Langsamste Runde: 01:20,898

Rundendurchschnitt: 01:18,981

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 62 11 13:13,952 01:16,379

3 45 11 13:14,648 01:15,779

4 721 11 13:31,516 01:17,598
5 68 11 13:39,846 01:18,851

6 211 11 13:44,005 01:18,964
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